
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-346m2-44-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
34.6м², 4/4 этаж
5 600 000 ₽

 34.6м²   4   1

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Пограничника Гарькавого ул., 10, к 1

 
Людская Елена
Эксперт +7 (812) 920-20-08

lyudskaya.elena1@century21.ru

Продается однокомнатная квартира с удобной планировкой в тихом зеленом
районе. О квартире:Общая площадь 34,6 м2Из комнаты выход на
лоджиюСовмещенный санузел в отличном состоянииВся мебель остается
новому владельцу Об инфраструктуре:До остановок общественного транспорта
не более 10 минут пешком (на проспект Ветеранов и Петергофское шоссе)До
ближайшего метро 15 минут на машине и 30 минут на общественном
транспортеВ шаговой доступности магазины, ТЦ, поликлиника, школы, детские
сады О сделке:Два взрослых собственника по 1/2 долиОбременений
нетПрописанных нет Звоните и приходите на просмотр этой замечательной
квартиры! Арт. 125175116 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-346m2-44-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-346m2-44-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
34.6м², 4/4 этаж
5 600 000 ₽

 34.6м²   4   1

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Пограничника Гарькавого ул., 10, к 1

 
Людская Елена
Эксперт +7 (812) 920-20-08

lyudskaya.elena1@century21.ru

Продается однокомнатная квартира с удобной планировкой в тихом зеленом
районе. О квартире:Общая площадь 34,6 м2Из комнаты выход на
лоджиюСовмещенный санузел в отличном состоянииВся мебель остается
новому владельцу Об инфраструктуре:До остановок общественного транспорта
не более 10 минут пешком (на проспект Ветеранов и Петергофское шоссе)До
ближайшего метро 15 минут на машине и 30 минут на общественном
транспортеВ шаговой доступности магазины, ТЦ, поликлиника, школы, детские
сады О сделке:Два взрослых собственника по 1/2 долиОбременений
нетПрописанных нет Звоните и приходите на просмотр этой замечательной
квартиры! Арт. 125175116 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-346m2-44-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


